

Goller Ejendomme ApS

Vinkelvej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 25 47 26 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017..


Astrid Goller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goller Ejendomme ApS

Vinkelvej 8

6600 Vejen

CVR-nr.: 25 47 26 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

16. regnskabsår

Direktion

Astrid Goller

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162.901 mod 409.669 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.584 mod 180.693 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets lejemål har stået tom i det meste af 2016, hvilket har påvirket årets resultat i negativ retning. Herudover har selskabet i 2016 afholdt væsentlig vedligeholdelsesarbejde på ejendommen til klargøring af ejendommen til nye lejere.

Ejendommen er udlejet i starten af det kommende regnskabsår. I forlængelse af indtægterne fra denne udlejning aflægges selskabets ledelse årsregnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -162.901 | 409.669 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -137.203 | -130.803 |
| Driftsresultat | -300.104 | 278.866 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.072 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.137 | -28.691 |
| Resultat før skat | -312.241 | 251.247 |
| 1 Skat af årets resultat | 63.657 | -70.554 |
| Årets resultat | -248.584 | 180.693 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 130.093 |
| Disponeret fra overført resultat | -300.284 | 0 |
| Disponeret i alt | -248.584 | 180.693 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 2.111.445 | 2.239.047 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 35.200 | 44.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.146.645</u> | <u>2.283.847</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.146.645</u> | <u>2.283.847</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 50.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 60.000 | 14.068 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 18.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 22.251 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>100.251</u> | <u>14.068</u> |
| Likvide beholdninger | 543.497 | 1.032.713 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>693.748</u> | <u>1.096.781</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.840.393</u> | <u>3.380.628</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 | Overført resultat | 2.033.328 | 2.333.612 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.285.028</u> | <u>2.584.212</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 334.343 | 398.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>334.343</u> | <u>398.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 112.304 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 112.304 |
| 7 | Gældsforpligtelser | 116.774 | 120.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 103.021 | 60.500 |
| | Selskabsskat | 0 | 55.571 |
| | Anden gæld | 1.227 | 50.041 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 221.022 | 286.112 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>221.022</u> | <u>398.416</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.840.393</u> | <u>3.380.628</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 79.571 |
| Regulering af udskudt skat | -63.657 | -9.000 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -17 |
| | -63.657 | 70.554 |
| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 4.228.283 | 5.694.722 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.466.440 |
| Kostpris ultimo | 4.228.283 | 4.228.282 |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.989.235 | -2.076.850 |
| Årets af-/nedskrivninger | -127.603 | -127.603 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 215.218 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -2.116.838 | -1.989.235 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.111.445 | 2.239.047 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 3.950.000 | 3.950.000 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 48.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 48.000 |
| Kostpris ultimo | 48.000 | 48.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.200 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -9.600 | -3.200 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -12.800 | -3.200 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 35.200 | 44.800 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.333.612 | 2.203.519 |
| Årets overførte overskud | <u>-300.284</u> | <u>130.093</u> |
| | <u>2.033.328</u> | <u>2.333.612</u> |

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|----------------------|----------------------|
| Udbytte primo | 50.600 | 49.900 |
| Udloddet udbytte | -50.600 | -49.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |
| | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |

7. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> |
|----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til reakreditinstitutter | <u>116.774</u> | <u>0</u> | <u>116.774</u> | <u>232.304</u> |
| | <u>116.774</u> | <u>0</u> | <u>116.774</u> | <u>232.304</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 117 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.111 t.kr.